



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

STORM KOMPLEMENTAR APS
C/O STORM ADVOKATFIRMA, TANKEDRAGET 7, 5., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2022

Mikkel Anker Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STORM Komplementar ApS c/o STORM Advokatfirma Tankedraget 7, 5. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 46 46 67 Stiftet: 6. april 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Axel Kruchov, formand Shapol Nejad Enggaard Mikkel Anker Pedersen
Direktion	Rune Hyllested
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være komplementar for Storm advokatfirma P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt og udgør 7.800 kr. og er som forventet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Som følge af de underskudsgivende aktiviteter er der konstateret kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på udviklingen og forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via forbedring af rentabiliteten over de næste år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.799	-8.001
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-7.799	-8.001
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-7.799	-8.001
I ALT.....		-7.799	-8.001

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Likvide beholdninger.....		15.143	22.942
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.143	22.942
AKTIVER.....		15.143	22.942
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-39.857	-32.058
EGENKAPITAL.....		10.143	17.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.000	5.000
PASSIVER.....		15.143	22.942
Eventualposter mv.	1		
Usikkerhed ved going concern	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-32.058	17.942
Forslag til resultatdisponering.....		-7.799	-7.799
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-39.857	10.143

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			1
Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter med hele sin formue som komplementar i STORM Advokatfirma P/S.			
Usikkerhed ved going concern			2
Årets resultat er negativt og udgør 7.800 kr. og er som forventet.			
Som følge af de underskudsgivende aktiviteter er der konstateret kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på udviklingen og forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via forbedring af rentabiliteten over de næste år.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
